Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os vereadores ao final assinado solicitam o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga, no

sentido de que, sejam confeccionados daqui pra frente cartões de visita dos vereadores

em braile, para melhorar a comunicação e acesso às informações para os deficientes

visuais.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de dezembro de 2018.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador -

BETO GIROTTO

- Vereador -

CIDO BOLIVAR

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 295/2018

Recebida em 03/12/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
03/12/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..